
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО 

АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

13.02.2023 г.         г. Бахчисарай                         №76  

 

О назначении ответственного 

за ведение и размещение информации  

на сайте МБОУ «СОШ №2 

им. Свидерского А.Г.»  

 

В целях упорядочения работы школьного сайта, регулярного пополнения 

обновленной информацией, соблюдения требований государственного 

законодательства в области порядка создания и ведения сайта МБОУ «СОШ №2 им. 

Свидерского А.Г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение школьного сайта 

учителя информатики и математики Сахацкую Е.В.. 

2. Сахацкой Е.В. следить за своевременным размещением необходимой информации 

на сайте МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы          Т.П. Линик 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Сахацкая Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


